ALL. A
PREVENTIVO

(previsto dall'art. 6, comma 1 del D.P.R. 254 /2005)

VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO

GESTIONE CORRENTE

A) Proventi correnti

1) Diritto annuale €
2) Diritti di segreteria €
3) Contributi trasferimenti e altre entrate €
4) Proventi da gestione di beni e servizi €
5) Variazione delle rimanenze €
Totale Proventi correnti (A) €

B) Oneri correnti

6) Personale €

7) Funzionamento €

8) Interventi economici €

9) Ammortamenti e accantonamenti €

Totale Oneri correnti (B) €

Risultato della gestione corrente ( A - B) -€

Risultato della gestione finanziaria €
Risultato della gestione straordinaria

Avanzo/Disavanzo economico d'esercizio (A-B +/-C+/-D) -€

PIANO DEGLI INVESTIMENTI

E) Immobilizzazioni immateriali €

F) Immobilizzazioni materiali €

G) Immobilizzazioni finanziarie €

€

TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)

PREVENTIVO
ANNO 2016

13.578.928,00
4.214.820,00
224.690,00
258.400,00

18.276.838,00

4.852.946,00
5.814.955,00
7.000.000,00
4.125.753,00
21.793.654,00
3.516.816,00
661.801,00

2.855.015,00

37.500,00
10.990.540,00
7.000.000,00
18.028.040,00



